
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GIBRALTAR Území jižního cípu Španělska Vás upoutá svým 
nevšedním vzhledem. Během tzv. Rock Tour si 
v  minibusech objedete celý Gibraltar. Z  nejjižnějšího 
bodu Španělska můžete spatřit i  orientální Maroko. 
Asistovat vám při tom budou místní opičky Magot 
(makakové). Navštívíte kouzelné jeskyně Sv. Michala. 
Odpoledne bude volný čas na relax či nákupy. 

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let)

110 € /  
95 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRANADA –  
ALHAMBRA

Výlet do  vnitrozemí krajiny směrem k  pohoří Sierra 
Nevada se vstupem do  velkolepé Alhambry. Uvidíte 
arabskou čtvrť Albaizýn i slavné rajské zahrady a jezírka 
Generalife. Volný čas bude i v samotném městě Granada, 
kde můžete navštívit katedrálu, nakoupit suvenýry, 
odpočinout si při kávě nebo ochutnat proslavené 
španělské jednohubky tapas. 

DEN:  
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 92 € / 78 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MALAGA –  
PO STOPÁCH PICASSA

Pohodový výlet do  typického andaluského města, 
rodiště slavného malíře Pabla Picassa. Navštívíme jeho 
rodný dům, ve  kterém se nachází muzeum s  jednou 
z nejpočetnějších sbírek děl tohoto umělce. Ve městě bude 
také čas na  nákupy, návštěvu katedrály, či krásné fotky 
s  pevností Gibralfaro, hradem Alcazaba i  nádhernými 
zahradami Calle Alameda.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 69 € / 52 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ALMÉRÍA – ROQUETAS DE MAR

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Výlety se platí HOTOVĚ I KARTOU při schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRHY V MOJACAR Jedinečná příležitost zažít typické španělské trhy 
„mercadillo“ v  kouzelné historické bílé vísce Mojacar. 
Najdete tu stánky s  místní zeleninou a  ovocem, 
oblečením, květinami, domácími „chorrizos“ 
a  „jamones“ (klobásy a  sušená šunka), řemeslnými 
výrobky, taškami a  širokou škálou doplňků, jako jsou 
prsteny, náramky, šály, vějíře atd. 

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 40 € / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

WESTERN PARK Den plný zábavy ve  westernovém parku. Čekají vás 
kovbojové na  koních s  kolty proklatě nízko, show 
s papoušky, kankánové tanečnice či autentický přepad 
banky… V  parku se nachází také exotická ZOO se 
zvířaty jako jsou žirafy, zebry, krokodýli, gazely, tygři 
a další. ZOO projíždí zdarma minivláček. Kromě jiného 
se v parku nachází také bazén s tobogánem pro skvělé 
osvěžení. 

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–12 let) 59 € / 49 €

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


